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SECURITY

Kapitalanlage Aktiengesellschaft

Top Positionen

symrise AG - [
Deutsche Telekem Na || NI
adidas na(EUR) - G

MTU Aero Engines Na. [ NG

Bayer Na(EUR) -

Daten per 24.07.2019

TradeCom FlexTrader EUR 9.517.042,26
Wert je Anteil EUR 9,65

BasF na [

Siemens Ma-|

allianz vMa.

pirbus va. -
sae

Name

SAP AG Stammaktien

Airbus SE

Allianz SE

Siemens AG Namensaktien

BASF SE

Bayer AG Namensaktien

MTU Aero Engines AG

Adidas AG

Deutsche Telekom Aktiengesellschaft Namensaktie
Symrise AG

Betrag in EUR

566.798,40
520.533,50
463.102,30
406.064,32
306.889,40
257.316,81
247.182,30
241.158,60
237.694,46
234.999,60

2,47%
2,50%
2,53%
2,60%
2,70%
3,22%
4,27%
4,87%
5,47%

5,96%

in % des Portfoliowertes

Die Darstellung erfolgt mittels TIPAS+ dem Internet Portfolio Analyse System. Alle Angaben ohne Gewahr.
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